mốt triệu ba trăm mười chín nghì một trăm hai mươi tám đồng) đã nộp tạm ứng 

án phí dân sự sơ thẩm theo Biên lai thu tiền số: 0001457 ngày 15 tháng 9 năm 

2023 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Chợ Đồn, tỉnh Bắc Kạn (nay là Thi 

hành án dân sự tỉnh Thái Nguyên). 

2.3. Về chi phi tố tụng: Tổng chi phí tố tụng là 1.400.000đ (Một triệu bốn 

trăm nghìn đồng), bà Trần Thị T tự nguyện chịu toàn bộ và đã nộp xong chi phí 

tố tụng.  

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng 

nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định 

hoặc kể từ ngày quyết định được niêm yết theo quy định của Bộ luật tố tụng dân